建設業許可済証明願
                                                         令和　　年　　月　　日
那賀振興局長　様
                   　　　　　 申請者　　住　所

       　　　　　　　　　　　　　  　　氏　名
下記のとおり建設業法の規定により許可されていることを証明願います。(　　部)

記
許可年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

許可番号　　　　　　　　　　和歌山県知事許可

                      　　　　（ 般 ・ 特 －       ）　第　　　　     号

一般建設業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　　　業種

特定建設業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　　　業種